DE C.V., para la LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL LSCC-GDL-107-2025 SEGUNDA 
CONVOCATORIA SIN CONCURRENCIA DE COMITÉ denominada “ADQUISICIÓN DE INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE 
LABORATORIO PARA LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN”, para las PARTIDAS 1, 4, 7, 9 por un monto de $58,086.07 (Cincuenta y 
ocho mil ochenta y seis pesos 07/100 M.N.) – con el Impuesto al Valor Agregado- PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, 
porque cumple con los requisitos Legales Administrativos y con las especificaciones técnicas derivadas del ANEXO 1. CARTA DE 
REQUERIMIENTOS TÉCNICOS, además de cumplir con los parámetros económicos de la LICITACIÓN y de ofrecer el precio